Ditta

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ELENCO PARTECIPANTI E RIBASSI

ABBADESSE IMPRESA EDILE SRL

ADIGE CONDOTTE SRL

ADIGE STRADE S.R.L.

ALA PROGETTAZIONE E COSTR. GENERALI SRL

ANTONUTTI S.R.L.

A.R.E.M. LAVORI CONSORZIO STABILE

ART COSTRUZIONI SRL

AVANZINI COSTRUZIONI SRL

BASSO SRL

B.A.T.E.A. COOP. DI LAVORI A.R.L. CONCORDIA

BATTISTON VITTORINO SNC

B.E. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

BELINGHERI CRISTOFORO SRL

BENASSI SRL

IMPRESA BERGAMELLI S.R.L.

BETTINESCHI SRL

BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL

BIONDANI TMG SPA

BIOS ASFALTI S.R.L.

B.M. SCAVI S.R.L.

B.M.C. SRL

BONZI SRL

BOTTOLI COSTRUZIONI SRL

Ribasso

-12.756%

-16.740%

-11.164%

-19.521%

-14.050%

-24.891%

-12.590%

-26.460%

-27.763%

-11.448%

-10.440%

-18.385%

-22.210%

-7.600%

-15.750%

-20.620%

-14.770%

-20.376%

-14.920%

-15.888%

-22.174%

-16.120%

-14.380%



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

BRESCIANI SRL

BRONZINI ALDO DI BRONZINI C. ED. S.N.C

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL

CABRINI ALBINO SRL

CACCIABUE IMPRESA COSTRUZIONI SRL

CAMPOSTRINI SRL

CANTIERI BORTOLATO SRL

CAPILUPPI LORENZO S.N.C.

CARAMORI PIANTE SRL

CAROMAR SRL

C.E.AG.SRL

CEMENTSYSTEM SRL

CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC.COOP.

CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP

CGC SRL CRESTANI COSTRUZIONI GENERALI

C.G.P. COSTRUZIONI GENERALI PADOVA SPA

CHISARI GAETANO SRL

C.1.B. COSTR. IDROGEOL. BOLOGNESI S.R.L.

CICCARELLA SRL

COBIT SRL

CO.E.SI SRL

COSTRUZIONI COGATO GEOM ALBERTO SRL

CO.GE.CO SRL

COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

COGEMA SRL

-13.313%

-18.980%

-15.317%

-22.860%

-20.764%

-10.670%

-10.808%

-15.970%

-12.160%

-20.120%

-6.300%

-12.900%

-18.660%

-19.777%

-12.121%

-13.799%

-20.454%

-14.699%

-22.182%

-18.445%

-15.830%

-23.840%

-13.810%

-23.231%

-18.330%

-26.471%



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

CO.GE.SE. S.A.S. DI ORLANDINI EVAEC.

CO.MAC SRL

CO.MAS.SR.L.

CO.M.L.S.A.SR.L.

CONSORZIO CON.CO.S. SOC. COOPE.

CONSULTECNO SRL

CORMA CONSORZIO

COSER SRL

COSMO COSTRUZIONI GENERALI SRL

COSTRUZIONI CARLO BROETTO SRL SOC UNICO

COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL

COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL

COSTRUZIONI VALLONE SRL

CO.VE.MASR.L.

CROVETTI DANTE SRL

C.V COSTR. GEN./RTI/INVERSO COSTRUZIONI

DAFAS SRL UNIPERSONALE

DE CAMPO EGIDIO EREDI SNC

DE GIULIANI IMPRESA S.R.L.

DE MARCELLIS MARCELLO

DELTA SCAVI SRL

DEXSA SRL

D.H.D. SRL

DI MURRO FRANCESCO SRL

DICATALDO SABINO

DOSSI GEOM CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO

-11.050%

-17.351%

-12.320%

-13.188%

-14.011%

-15.630%

-14.749%

-24.317%

-18.886%

-16.633%

-17.770%

-14.170%

-19.777%

-16.187%

-12.318%

-28.871%

-21.997%

-23.120%

-13.550%

-21.101%

-19.186%

-22.820%

-18.690%

-19.409%

-16.922%

-17.135%



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

ECO BEL.FER. SRL

ECO EDILSCAVI SRL

EDIL SERVICE SRL

EDIL STRADE VIGANI S.R.L.

EDIL VALLE SRL

EDILBENINCASA SRL

EDILIZIA GENERALE S.R.L.

EDIL-LAVORI DI ZAGO SNC

EFFEBI' COSTRUZIONI SRL

ELETTRA SRL

EMAS S.R.L.

EMILIANA CONGLOMERATI SPA

EMILIANA SUD SOC COOP /RTI /DUE M SAS

EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA

ESSE CI SRL

ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI SRL

EUROCOSTRUZIONI D/G S.R.L.

EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO

EUROSCAVI SRL
EUROSCAVI SRL (ROVIGO)
FALCOMER SRL

FAVINI COSTRUZIONI SRL

F3 APPALTI DI FELLONE VITTORIO

F.B. STRADE SRL

FEA SRL

FERRO S.R.L.

-21.170%

-9.500%

-10.330%

-14.150%

-25.671%

-19.675%

-22.179%

-14.099%

-14.870%

-21.153%

-13.466%

-11.641%

-27.132%

-23.242%

-19.823%

-13.550%

-13.660%

-25.550%

-22.497%

-15.770%

-13.851%

-11.290%

-24.773%

-15.980%

-16.940%

-18.118%



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

FILIPPI PALMINO S.R.L.

FILOSA SANTE SRL

FIS IMPIANTI INTERRATI S.R.L.

F.L. COSTRUZIONI E AUTOTRASPORTI SRL

F.LLI AZZONI SRL

F.LLI BIANCHI SRL

F.LLI SAVOGIN SNC

F.LLI TRENTINI SRL

FLORIDA SRL

FLUMAR. SRL

FOLICALDI COSTRUZIONI SRL

FONTANILI GIORGIO S.R.L.

IMPRESA FOTI SRL

FRANZONI & BERTOLETTI S.R.L.

FUTURO COSTRUZIONI SRL

GABELLI SRL

GAETTI COSTRUZIONI SRL

GE.CO. COSTRUZIONI VERONA SRL

GI.CA.RO EREDI CUDEMO SRL

GIEMME SAS DI MAGGIAROSA GIANNA E C.

GINI GIUSEPPE SPA

GIRARDELLO S.R.L.

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA

GIULIA APPALTI SRLS

GIVANI SRL

GOITESE COSTRUZIONI SRL

-21.090%

-28.570%

-18.030%

-11.530%

-13.689%

-24.300%

-21.447%

-20.249%

-19.819%

-11.770%

-14.451%

-10.820%

-20.770%

-16.311%

-25.339%

-12.550%

-11.991%

-10.540%

-21.572%

-24.583%

-18.360%

-9.605%

-15.550%

-27.222%

-14.950%

-15.589%



128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

GROSSELLE COSTRUZIONI SRL

IACCARINO IMMOBILIARE SRL

IAZZETTA COSTRUZIONI SRL

ICEAM SRL

I.C.G. SRL UNIPERSONALE

-19.168%

-25.241%

-19.969%

-12.720%

-14.640%

I.C.S. SRL IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -14.519%

I.C.S.IL.T.S.R.L.

IEMBO MICHELE SRL

ILMET SRL

I.L.S.E.T. SRL

I.M.A.B. COSTRUZIONI SRL

IMACO SPA

IMPRESA CIMENTI SRL

IMPRESA COGES SRL

IMPRESA COSTRUZIONI DUINO A. G.

IMPRESA COSTR. ABRUSCATO SALVATORE

IMPRESA DORA SRL

IMPRESA EDILE FRANCESCO CARBONE

IMPRESA GALLERINI PIERGIORGIO

IMPRESA LL.PP. GEOMETRA FILOSA SALVATORE

IMPRESA MIGLIORATI SRL

IMPRESA RAMBALDINI SRL

IMPRESA SCALA SANTO SRL

IMPRIMA CONTROLLING SRL

INFRASTRUTTURE STRADALI SRL

ITALBETON S.R.L.

14.410%

-16.241%

-11.470%

-21.091%

-16.160%

-17.953%

-22.826%

-14.270%

-28.180%

-24.608%

-22.863%

-22.850%

-11.650%

-28.788%

-23.103%

-18.920%

-17.723%

-23.597%

-12.866%

-15.180%



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

ITALVERDE SRL

L.D.A. SRL

LDP COSTRUZIONI GENERALI

LEZZI SURL

L.M.G. BUILDING SRL

MAC COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE

MADONNA COSTRUZIONI SRL

MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI

MARINO COSTRUZIONI SRL

MARTINI LUCIANO SRL

MAZZA SRL

MAZZOTTI ROMUALDO S.P.A.

MC APPALTI DI CRISTINI MATTIA

MI.CO. SRL

MOVI.TERRA DI BOTTESINI SAURO

NARDOLILLO LAVORI SRL

NOVASTRADE SRL

OLLI SCAVIS.R.L.

PA.E.CO SRL

PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA

PAROLINI GIANNANTONIO SPA

PAVONI SPA

PAZZOCCO COSTRUZIONI SRL

POLESE IMPRESA SPA

RAIMO SRL

RAZZETTI E BOSAZZA SRL

-17.500%

-27.761%

-20.456%

-25.170%

-23.271%

-19.206%

-24.677%

-15.750%

-23.609%

-15.572%

-14.800%

-14.178%

-18.333%

-15.570%

-15.010%

25.650%

-16.770%

-15.860%

-18.503%

-25.300%

-11.390%

-12.000%

-9.970%

-11.803%

-22.015%

-14.907%



180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

REGGIANI S.R.L.

ROBUR ASFALTI SRL

ROFFIA SRL

RONZONI SRL

RUFFATO MARIO SRL

SA.GIl. COSTRUZIONI S.A.S

SAMOTER DEL GEOM ANTONIO MUNNO

SANGALLI S.P.A.

SANTANGELO GIUSEPPE

SANTORO SRL

SASSATELLI FERDINANDO & C SRL

SAVIATESTAS.R.L.

SCARAVELLI CARLO DI SCARAVELLI LINDO

SCHIAVO SRL

SELVA MERCURIO SRL

SERENA COSTRUZIONI GENERALI SRL

SGRO' ALBERTO ALVARO DANIELE

SICEA SRL

SIMAR APPALTI S.R.L.

SIMEDIL S.R.L.

SINTEXCAL S.P.A.

SIP SOCIETA' INDUSTRIA PIETRISCO S.P.A.

SITEC SRL

SITTAS.R.L.

SOLE IMMOMEC S.P.A.

-14.148%

-13.560%

-12.770%

-15.710%

-20.890%

-14.300%

-9.758%

-20.984%

-14.865%

-21.725%

-21.641%

-12.163%

-15.361%

-9.229%

-15.789%

-20.777%

-26.385%

-20.644%

-18.856%

-17.940%

-14.200%

-19.491%

-15.750%

-15.220%

-10.930%

-12.779%



206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

SOTERO F.LLI S.R.L.

STABILI S.R.L.

STUCCHI & ¢ SRL

SUARDI SPA

SUSANNA COSTRUZIONI GENERALI SRL

TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL

TECNOVA SRL

TEDESCHI UMBERTO & S SNC

TESSARI LUCINDO

TIDIEMME SRL

TIMA SRL

T.M.G. SCAVI S.R.L.

TRE F SAS DI VINCENZO FRANCO & C

TRIDELLO GENNI

TURCHI CESARE S.R.L.

VALBASENTO LAVORI SRL

VERDIMPIANTI SRL UNIPERSONALE

VILLAGROSSI SPA

VIVIANI SRL

VM SERVIZI SRLS

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL

ZAGO S.R.L.

ZAMPIERI SRL

ASFALTI ZANIBONI DI ZANIBONI ALDO & C. SAS

ZANNINI ROBERTO

ZEVIANI GASTONE S.R.L.

-16.177%

-17.633%

-20.580%

-13.430%

-9.550%

-21.623%

-23.841%

-12.835%

-12.350%

-16.970%

-13.590%

-25.100%

-18.465%

-13.578%

-13.321%

-22.222%

-13.090%

-13.590%

-17.170%

-21.465%

-16.704%

-14.924%

-12.200%

-14.580%

-15.001%

-15.400%



232 2S GROUP SRL -17.731%

233 3VSR.L -22.324%

metodo sorteggiato art. 97 c. 2 lett. b) D.Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.

soglia di anomalia - 16,924

ditta aggiudicataria DICATALDO SABINO con ribasso del -16,922%




